
Montag 6.9. Dienstag 7.9. Mittwoch 8.9. Donnerstag 9.9. Freitag 10.9. Samstag 11.9. Sonntag 12.9.KW 36

UHRZEIT DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

 10 Uhr Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für

 11 Uhr Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen

 12 Uhr

 13 Uhr

 14 Uhr

 15 Uhr

 16 Uhr Yoga  Yoga  Yoga  Yoga + 
Marius Lehnert  

 17 Uhr DJ Set

 18 Uhr Aurélie – 
Live vor den

Live-Podcast Weintasting Kräuterwork-
shop

Dominik Eulberg
DJ Set

 19 Uhr Dünen Marius Lehnert 
DJ Set

 20 Uhr Grünes Dinner Weintasting Grünes Dinner Grünes Dinner Talk Grünes Dinner

 21 Uhr Vortrag

Montag 30.8. Dienstag 31.8. Mittwoch 1.9. Donnerstag 2.9. Freitag 3.9. Samstag 4.9. Sonntag 5.9.KW 35

UHRZEIT DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

 10 Uhr Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für

 11 Uhr Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen

 12 Uhr

 13 Uhr

 14 Uhr

 15 Uhr

 16 Uhr Yoga  Yoga  Yoga  Yoga  

 17 Uhr

 18 Uhr Elithesleepgod – 
Live vor den

Grillen mit 
manginare 

Live-Podcast Weintasting Kräuterwork-
shop

The guy who di-
scoverd »insect

 19 Uhr Dünen collective armagedon«

 20 Uhr Grünes Dinner Weintasting Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner

 21 Uhr

Montag 9.8. Dienstag 10.8. Mittwoch 11.8. Donnerstag 12.8. Freitag 13.8. Samstag 14.8. Sonntag 15.8.KW 32

UHRZEIT DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

 10 Uhr Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für

 11 Uhr Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen

 12 Uhr

 13 Uhr

 14 Uhr

 15 Uhr

 16 Uhr Yoga  Yoga  Yoga  Yoga  

 17 Uhr

 18 Uhr Yeama – 
Live vor den

Live-Podcast Weintasting True cost - Ein-
mal mit Allem,

 19 Uhr Dünen Bitte

 20 Uhr Grünes Dinner Weintasting Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner

 21 Uhr

Montag 2.8. Dienstag 3.8. Mittwoch 4.8. Donnerstag 5.8. Freitag 6.8. Samstag 7.8. Sonntag 8.8.KW 31

UHRZEIT DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

 10 Uhr Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für

 11 Uhr Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen

 12 Uhr

 13 Uhr

 14 Uhr

 15 Uhr

 16 Uhr Yoga  Yoga  Yoga  Yoga  

 17 Uhr

 18 Uhr Neeve – 
Live vor den

Live-Podcast Weintasting Tiefschwarz 
DJ Set

Kräuterwork-
shop

Push the But-
ton - Cut the

 19 Uhr Dünen bullshit

 20 Uhr Grünes Dinner Weintasting Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner

 21 Uhr

Wa� elbacken
Wasserrutsche
Quellen Galerie Ausstellung

Montag 23.8. Dienstag 24.8. Mittwoch 25.8. Donnerstag 26.8. Freitag 27.8. Samstag 28.8. Sonntag 29.8.KW 34

UHRZEIT DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

 10 Uhr Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für

 11 Uhr Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen

 12 Uhr

 13 Uhr

 14 Uhr

 15 Uhr

 16 Uhr Yoga  Yoga  Yoga  Yoga  

 17 Uhr

 18 Uhr Gaisma – 
Live vor den

Grillen mit 
Diana Scholl

Live-Podcast Weintasting Kräuterwork-
shop

 19 Uhr Dünen delinquent_

 20 Uhr Grünes Dinner Weintasting network Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner

 21 Uhr

Montag 16.8. Dienstag 17.8. Mittwoch 18.8. Donnerstag 19.8. Freitag 20.8. Samstag 21.8. Sonntag 22.8.KW 33

UHRZEIT DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

DÜNE DSCHUNGEL-
ZIMMER

 10 Uhr Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für Workshop für

 11 Uhr Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen Hortgruppen

 12 Uhr

 13 Uhr

 14 Uhr

 15 Uhr

 16 Uhr Yoga  Yoga  Yoga  Yoga  

 17 Uhr

 18 Uhr PHI – 
Live vor den

Grillen mit 
Diana Scholl

Live-Podcast Weintasting 

 19 Uhr Dünen

 20 Uhr Grünes Dinner Weintasting Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner Grünes Dinner

 21 Uhr


